
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

городской округ город Пыть-Ях 
Муниципальное бюджетное  учреждение  

Спортивная школа 
 

 

Приказ 
 

От 29.01.2021 г.                                                      № 42-О 

 

 

О решении квалификационной комиссии МБУ СШ 

 

Во исполнение приказа МБУ Спортивная школа  от 29.10.2020 г. № 200 «Об 

утверждении порядка присвоения квалификационной категории тренерам и 

порядка присвоения квалификационной категории иным специалистам в области 

физической культуры и спорта, осуществляющим деятельность в Муниципальном 

бюджетном учреждении Спортивная школа г. Пыть-Ях», протокола заседания 

квалификационной комиссии МБУ СШ по присвоению квалификационных 

категорий тренерам и иным специалистам в области физической культуры и 

спорта, на основании поданного заявления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить квалификационную категорию «специалист в области 

физической культуры и спорта второй категории» Ракиной Елене-Леонидовне, 

старшему инструктору-методисту МБУ СШ. 

2. Определить срок действия установленной квалификационной 

категории сроком на четыре года с 01.02.2021 г. по 31.01.2025 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                                                        А.С. Вагин 


